



شهرستان ها

زنگ خطر شیوع نیوکاسل در مرغ داری های قاینات

نیوکاسل یک بیماری عفونی و واگیر است که نوعی ویروس آن را به وجود می آورد و باعث عفونت دستگاه تنفسی به ویژه در پرندگان می شود، این ...



فرهنگ

تصویب ۳ میلیارد ریال اعتبار برای ۵ باغ تاریخی استان

۳ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی برای ۵ باغ و عمارت تاریخی خراسان جنوبی مصوب شد. معاون حفظ، احیا و ثبت آثار اداره کل میراث فرهنگی، ...



ورزش

پیش بینی ۷۰ میلیارد ریال برای احداث ۲۰ سالن ورزشی

۷۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساخت ۲۰ سالن ورزشی دانش آموزی پیش بینی شده است. مدیر اداره تربیت بدنی اداره کل آموزش و پرورش به خبرنگار ما گفت: برای بهبود وضعیت فضاهای ...



معاون سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور در گفت و گو با خراسان جنوبی:

۷۰ میلیارد ریال اعتبار آبخیزداری به استان اختصاص می یابد

۷۰ میلیارد ریال از اعتبارات مصوب سفرهای اول و دوم هیئت دولت به خراسان جنوبی در بخش آبخیزداری تا پایان امسال اختصاص می یابد. معاون آبخیزداری سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور به خبرنگار ما گفت: در سفر دوم و سوم هیئت دولت اختصاص ۱۹۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات این سازمان برای اجرای پروژه های آبخیزداری در خراسان جنوبی تصویب شد که باید تا پایان سال ۹۰ تحقق یابد. مهندس محمد رضا شجاعی، پیش بینی کرد: تا پایان امسال ۷۰ میلیارد ریال از این اعتبار اختصاص یابد و بقیه آن به سال بعد موکول شود. وی اختصاص ردیف مستقل برای طرح آبخیزداری حوضه سیاهکوه در سال ۹۰ را از مصوبات سفر دوم رئیس جمهور به استان برشمرد و آن را نقطه عطفی در طرح های آبخیزداری منطقه دانست. وی گفت: مراحل گرفتن مجوز کمیسیون ماده ۳۲ برای این طرح در حال انجام بوده که همه مدارک و مستندات آن تهیه شده است تا در پیش نویس قانون بودجه ۹۰ و برنامه پنجم توسعه، برای اجرا برنامه ریزی شود. وی افزود: اجرای این طرح بین خراسان های رضوی و جنوبی مشترک است و ۸۰ درصد آن باید در خراسان جنوبی انجام شود. ... صفحه ۲

خراسان جمهوری

چهارشنبه ۸ دی ۱۳۸۹
۲۳ محرم ۱۴۳۲ / ۲۹ دسامبر ۲۰۱۰
شماره ۸/۶۳۲ صفحه

نماینده مردم در مجلس:

سرمایه گذار پروژه فولاد سرپیشه منصرف شد

گروه خبر
بیرجند

سرمایه گذار پروژه فولاد سرپیشه از فعالیتهای در این طرح منصرف شد. نماینده مردم نهبندان و سرپیشه در مجلس شورای اسلامی تأیید کرد: پروژه فولاد سرپیشه، هیچ پیشرفتی ندارد و سرمایه گذار چینی با وجود کلنگ زنی از ادامه طرح و مشارکت منصرف شده است. «صابری» فراموش نمودن زیرساخت ها را در انصراف این سرمایه گذار و جذب نشدن دیگر سرمایه گذاران مؤثر دانست و افزود: این طرح نیاز به مشارکت بخش خصوصی دارد چند سرمایه گذار مورد نظر برای اجرای پروژه، منتظر اعلام هفتمندی پارانها با بودند، که بر اساس آخرین مذاکره ها، یکی از آن ها هنوز هم در حال بررسی توجیه اقتصادی پروژه است. وی پروژه فولاد سرپیشه را از مصوبات سفر دوم هیئت دولت به خراسان جنوبی

برشمرد که هنوز پیشرفتی بیشتر از ۵ درصد ندارد و سرمایه گذاری برای اعلام آمادگی نکرده است. وی از تعهدهای دولت برای عملی شدن این طرح به فراهم کردن زیرساخت ها، اعطای مجوز تأمین سنگ آهن از خواف اشاره کرد و این که مشارکت ۵ درصد بخش خصوصی و ۴۹ درصد دولت نیز از دیگر شرایط است. به گفته «صابری» زیرساخت های مورد نیاز در حال انتقال است، در محل پروژه آب وجود دارد که آب در حال انتقال است. «صابری» فراموش نمودن زیرساخت ها را در انصراف این سرمایه گذار و جذب نشدن دیگر سرمایه گذاران مؤثر دانست و افزود: این طرح نیاز به مشارکت بخش خصوصی دارد چند سرمایه گذار مورد نظر برای اجرای پروژه، منتظر اعلام هفتمندی پارانها با بودند، که بر اساس آخرین مذاکره ها، یکی از آن ها هنوز هم در حال بررسی توجیه اقتصادی پروژه است. وی پروژه فولاد سرپیشه را از مصوبات سفر دوم هیئت دولت به خراسان جنوبی

مصوبه دولت در زمینه فولاد هیچ نتیجه ای برای سرپیشه نداشت

محور ماهیرو-۷۸ میل پیشرفت خوبی دارد. وی ابراز امیدواری کرد: شهرستان سرپیشه از نظر تجاری رشد کند که در بخش صنعت و کشاورزی اقداماتی انجام شده است اما تجارت در منطقه بیشتر جای کار دارد.



در مراسم معارفه مدیر کل ثبت احوال اعلام شد: صدور یک میلیون و ۱۴۰ هزار سند ولادت از ابتدای تشکیل استان

۱ صفحه ۲

در مراسم معارفه مدیر کل ثبت احوال اعلام شد:

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

۱ صفحه ۲

در پایان همایش تجلیل از پژوهشگران عنوان شد:

انتقاد مدیر کل امور بانوان استانداری از تجلیل نشدن زنان پژوهشگر



برگزار نشدن جلسات مدیران دستگاه های اجرایی با پژوهشگران از جمله مشکلات حوزه پژوهش است. عکس: منجانیکی

مورد توجه قرار گیرد و علاوه بر اختصاص اعتبار لازم برای آن روند تصویب موضوع های پژوهشی تسهیل شود.

مهندس «غلامرضا شریف زاده» از دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به این که در خاورمیانه فقط با ترکیه ۷ سال در زمینه ارائه مقالات A.S.A. فاصله داریم، گفت: با جبران این عقب ماندگی می توان به قطب اول علمی خاورمیانه تبدیل برقراری ارتباط بین پژوهشگران و بخش صنعت کشور شروع و به دنبال تصویب ایجاد شرکت های دانش بنیان در مجلس، صندوق حمایت از پژوهش با بودجه اولیه ۳۰ هزار میلیارد ریال راه اندازی شد. دکتر سیدمهدی سیدی» با اشاره به این که در ایران صد درصد بودجه پژوهش دولتی است، افزود: آن چه در این زمینه مهم است این که همین رقم پایین بودجه برای پژوهش باید به خوبی مدیریت شود تا مشکلات کشور تا حدودی از بین برود.

مهندس «حسین زنگویی»، پژوهشگر حوزه آموزش و پرورش استان نیز با تأیید موارد اعلام شده، گفت: باید در انجام پژوهش ها به تعریف توسعه خوردهن طرح های پژوهشی در کتابخانه ها، انجام نشدن پژوهش براساس نیاز جامعه، برگزار نشدن جلسات مدیران دستگاه های اجرایی با پژوهشگران برای بررسی مشکلات موجود، کمبود تجهیزات با وجود افزایش بودجه ها و نبود گرانت های پژوهشگران براساس عملکرد پژوهشی را از جمله مشکلات حوزه پژوهش اعلام کرد.

«حسین زنگویی»، پژوهشگر حوزه آموزش و پرورش استان نیز با تأیید موارد اعلام شده، گفت: باید در انجام پژوهش ها به تعریف توسعه خوردهن طرح های پژوهشی در کتابخانه ها، انجام نشدن پژوهش براساس نیاز جامعه، برگزار نشدن جلسات مدیران دستگاه های اجرایی با پژوهشگران برای بررسی مشکلات موجود، کمبود تجهیزات با وجود افزایش بودجه ها و نبود گرانت های پژوهشگران براساس عملکرد پژوهشی را از جمله مشکلات حوزه پژوهش اعلام کرد.

پیش بینی آب و هوای فردا
در صفحه هفتمشهری سلام ببینید
۰۹۱۵۵۳۲۳۸۲۶
ش/۱۳۳۷۲۴

آرزوهایتان نزدیک است
حساب های قرض الحسنه ویژه کشاورزی
۷۸۹ خودرو پژو ۲۰۷
۷۸۹ کمک هزینه سفر زیارتی حج عمره
۷۸۹ کمک هزینه خرید کارت کشاورزی
۷۸۹ کمک هزینه خرید صنایع دستی
و هزاران کارت هدیه مهر گستر

برای افتتاح و یا تکمیل موجودی فقط ۲ روز دیگر فرصت دارید
روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی

حسینی نژاد

بیرجند

«مصاحبه اخبار» معاون نظارت و بازرسی سازمان بازرگانی در جمع خبرنگاران گفت: در اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها بسته سیاستی بازرگانی در بخش ذخیره‌سازی کالاهای اساسی به نتایج مورد نظر رسیده و کالاهایی چون برنج، گوشت قرمز، مرغ و حبوبات و … به صورت استانی ذخیره‌سازی شده است تا در شرایط نیاز برای تنظیم بازار عرضه شود اما با توجه به آرامش موجود، هیچ‌گونه نیازی به عرضه کالاهای ذخیره‌شده در بازار استان احساس نمی‌شود.
به گفته «تهوری» بازار در شرایط عرضه و تقاضا روال معمولی و طبیعی دارد.
وی یکی از مشکلاتی که برای صدور فاکتور برخی مصرف‌کنندگان و خرده‌فروشان ایجاد شده است را نحوه اعمال مالیات بر ارزش افزوده و انتقال آن از تولیدکننده به خرده‌فروش یا مصرف‌کننده اعلام کرد و توضیح داد:
براساس دستورالعمل جدید همه واردکنندگان و تولیدکنندگان مکلف به نشان دادن مالیات، عوارض و ارزش افزوده در قیمت درج شده روی کالاها هستند.

وی را اشاره به نظارت سازمان بازرگانی بر انبارها و سردخانه‌های تحت نظارت گفت: نظارت لازم بر ۱۶۹ انبار و سردخانه ثبت شده در سامانه انجام و موجودی کالاها بررسی شد به علاوه بازرسان و کارشناسان حوزه معاونت بازرسی، نظارت بر خدمات آب، برق، گاز، مخابرات و پست را نیز بر عهده دارند.

وی از ۲۶ هزار و ۹۱۵ مورد بازرسی توسط بازرسان سازمان و اصناف در

پیشخان

نمایشگاه خاص مطبوعات سال آینده بر گزار می شود

حسین قربانی: نمایشگاه خاص اصحاب رسانه و مطبوعات استان تابستان سال آینده برگزار می‌شود.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی در مراسم افتتاح اولین نمایشگاه تخصصی مطبوعات، تبلیغات و صنعت چاپ از برپایی نمایشگاه خاص اصحاب رسانه و مطبوعات در تابستان سال آینده خبر داد. «محمد مطهری فره» گفت: خدمات ارزنده مطبوعات استان قابل توجه و اما خبرنگاران و نشریات موجود در این منطقه قابل قبول است طوری که در مقایسه با بسیاری از استان‌ها در این بعد فعالیتی جلوتر هستیم.وی با انتقاد از حضور کم رنگ مسئولان در مراسم افتتاح اولین نمایشگاه تخصصی مطبوعات، تبلیغات و صنعت چاپ افزود: در این نمایشگاه آثار خود را به نمایش گذاشته‌اند.به گزارش «خراسان جنوبی» در این نمایشگاه برخی مطبوعات، خبرگزاری ها، فعالان صنعت چاپ و کانون‌های آگهی و تبلیغات آثار خود را به نمایش گذاشته‌اند.به گزارش «خراسان جنوبی» در این نمایشگاه برخی مطبوعات، خبرگزاری ها، فعالان صنعت چاپ و کانون‌های آگهی در ۲ سالن غرفه دارند که سالن اول به خبرگزاری ها و مطبوعات و سالن دوم به صنعت چاپ استان اختصاص یافته است.

در مراسم معارفه مدیر کل ثبت اطلاعات شد:

صدور یک میلیون و ۱۴۰ هزار سند ولادت از ابتدای تشکیل استان

میرحسینی: یک میلیون و ۱۴۰ هزار سند ولادت و ۴۰۵ هزار سند فوت از ابتدای تشکیل استان ثبت شد. مراسم معارفه مدیر کل جدید ثبت احوال استان با حضور مشاور و رئیس سازمان ثبت احوال کشور برگزار شد. «پورحسین» که سرپرستی اداره کل ثبت احوال استان را قبل از منصوب شدن به عنوان مدیر کل بر عهده داشت در جلسه معارفه خود گفت: از زمان تأسیس اداره کل ثبت احوال خراسان جنوبی، یک میلیون و ۱۴۰ هزار سند ولادت و شناسنامه صادر شد و در پایگاه جمعیت کشور، حفظ و نگه داری می‌شود.

وی افزود: سازمان ثبت احوال ۳ ماوریت مهم دارد که اصلی‌ترین آن‌ها ثبت وقایع حیاتی به ویژه در مهلت قانونی است و صدور اسناد هویتی برای ایرانیان همچون شناسنامه، کارت ملی و دیگر اوراق هویتی از دیگر وظایف این سازمان است.وی ادامه داد: تمام فرم‌های مورد نیاز در سایت وجود دارد و مردم می‌توانند با مراجعه به سایت اداره کل این خدمات را دریافت کنند و برای تحقق اهداف ۸۰ درصد خدمات ثبت احوال به صورت مکانیزه به مردم ارائه می‌شود. وی از صدور شناسنامه مکانیزه برای افراد بالای ۱۵ سال در بیرجند، نهبندان و قاین خبر داد و گفت: با توجه به حساسیت‌های این سازمان در مورد مباحث هویتی و تابعیتی در آینده قسمتی از خدمات ثبت احوال به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

معاون سازمان بازرگانی:

هنوز نیازی به عرضه کالا‌های ذخیره‌شده در بازار استان به وجود نیامده است

در حالی که بیش از یک هفته از اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها می‌گذرد، به گفته مسئولان شرایط حاکم بر بازار آرام است و کمبود کالا وجود ندارد. در جلسه‌ای که دیروز با خبرنگاران برگزار شد معاون سازمان بازرگانی از ذخیره‌سازی کالا در انبارها خبر داد اما اعلام کرد که شرایط با اجرای این طرح در استان آرام است طوری که نیازی به عرضه کالای ذخیره‌شده انبارها در بازار نیست و نحوه کنترل بازار نیز


 بپای مصالح ساختمانی کاهش یافته‌است با ثبات قیمت دار دو مبلغ هر پاکت سیمان ۴۰۰ تومان کمتر شده‌است **عسک رضایی**

استان خیر داد و افزود: از زمان اجرای طرح، ۶۱۵ واحد متخلف شناسایی و به تعزیرات حکومتی معرفی شد.وی ارزش ریالی پرونده‌های تشکیل شده را بیش از ۱۵ میلیارد و ۵۸۲ میلیون و ۸۹۸ هزار ریال عنوان کرد که مربوط به واحدهای صنفی و غیر صنفی بوده است.وی گفت:

در حال حاضر ۲۲ قلم کالای پرمصرف و تاثیرگذار در سبد خانوار مشمول اعلام موجودی و رصد قیمت است و آخرین وضعیت قیمت‌ها درسایت www.۱24.ir مشاهده می‌شود. معاون نظارت و بازرسی سازمان بازرگانی در زمینه افزایش قیمت برخی اقلام از جمله مصالح ساختمانی مانند آجر گفت: گزارش‌های زیادی در

مورد عرضه نشدن و یا افزایش قیمت آجر به ثبت رسید که در جلساتی با اتحادیه صنف و مجمع امور صنفی تفاهم‌نامه‌ای منعقد و مقرر شد همه وی از کاهش قیمت برخی اقلام ساختمانی در مدت اخیر خبر داد و افزود: برخی مصالح ساختمانی کاهش یا ثبات قیمت داشته به طوری که قیمت سیمان پاکتی از ۲۸۰۰ به ۳۴۰۰ تومان کاهش یافته است.وی افزود: در حال حاضر همه شرکت‌ها و واحدهای تولیدی تفاهم‌نامه‌هایی را منعقد کرده و متعهد شده‌اند به غیر از برخی اقلام آزاد شده از یارانه ، افزایش قیمت غیرمنطقی در فروش کالا نداشته باشند. «تهوری» یکی از اهداف طرح هدفمند کردن یارانه‌ها

را واقعی کردن قیمت برخی اقلام دانست و گفت: هدف اصلی اجرای طرح، اصلاح الگوی مصرف مردم و افزایش بهره‌وری واحدهای تولیدی است.

وی افزایش قیمت نان را راهکاری برای اصلاح الگوی مصرف نان برشمرد و افزود: با این افزایش قیمت، شاهد کاهش مصرف، بهره‌وری و واقعی کردن مصرف خواهیم بود طوری که خوشبختانه در بازرسی‌های به عمل آمده از نانوائی‌ها شاهد شرایط مطلوب‌تر در عرضه و تقاضا بودیم و کیفیت نان نانوائی‌ها نیز با توجه به افزایش قیمت بهتر شده است.

وی گفت: ضرورت دارد واحدهای تولیدی سستی از نفت کوره‌ها و سوخت‌های فسیلی برای تولید استفاده کنند، سیستم خود را با هدف کاهش هزینه‌های تولید ارتقا دهند و از سوخت‌هایی مانند گاز طبیعی به جای سوخت فسیلی استفاده کنند.

وی تصریح کرد: پس از اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها چنانچه شاهد افزایش قانونی یا منطقی برخی اقلام متأثر از افزایش قیمت مواد اولیه یا سوخت باشیم با درخواست اتحادیه‌های صنفی قیمت‌ها بازنگری می‌شود.معاون نظارت و بازرسی سازمان بازرگانی استان به شکل‌گیری انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان در استان اشاره کرد و گفت: این انجمن شکل گرفته و افراد بالای ۱۸ سال را در صورت تمایل به عضویت در می‌آورد.

وی افزود: تاکنون ۹۵ نفر در مرکز استان عضو این انجمن شده‌اند که ۶۰ نفر از اعضا دارای مدرک کارشناسی و بالاتر هستند. به گفته وی به زودی انتخابات هیئت‌مدیره این انجمن برگزار می‌شود.

معاون سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در گفت وگو با «خراسان جنوبی»:

۷۰ میلیارد ریال اعتبار آبخوان و آبخیزداری به استان اختصاص می یابد

مستقل برای طرح آبخیزداری حوضه سیاھکوه در سال ۹۰ را در حال حاضر قبل از تصویب طرح آبخیزداری سیاھکوه در کمیسیون ماده ۳۲، پروژه‌ای به نام آبخیزداری حوضه آبخیز سیاھکوه در دست اجراءست که از چند سال قبل شروع شده است. وی درباره کاهش ۱۱ درصدی اعتبارات ملی، منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی توضیح داد: در سال‌های گذشته رکنه اختصاص اعتبارات ملی به خراسان جنوبی، مناسب بود و سیر صعودی داشت به گونه‌ای که ۲ سال قبل اعتبارات حدود ۹۰ درصد تخصیص داشت، سال گذشته، ردیف اعتباری متفرقه نیز به استان اختصاص یافت که با مقایسه بودجه ملی امسال بدون لحاظ کودکان این ردیف در مجموع کاهش اعتبار ارزیابی می‌شود در حالی که اعتبار ملی سال ۸۹ افزایش یافته است.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی چهارشنبه/۸ دی ۱۳۸۹/ ۲۳ محرم ۱۴۳۲ /شماره ۶۳۳

«حرف مردم

پیامک ایرانسل <p>۰۹۳۵۹۵۲۰۰۰۰۰۹</p>	پیام کوتاه <p>۲۰۰۰۹۹۹</p>
ه‌زبان فارسی برای ما بفرستید <p>تلفن:</p>	لطفاً پیام‌های خود را کوتاه و فقط <p>۵۳-۰۵-۴۴۳۸۰۵۰-۵۶۱</p>
ایمیل:	نمابر:
برجند-صندوق پستی: ۷۵۷-۹۷۱۷۵	آدرس:
E.mail Birjand@khorasannews.com	۴۴۳۸۰۵۴-۵۶۱

طرح سبحاح در استخر آزادی شهید رضوی اجرا می شود

«مردم» آموزش و پرورش **میری:** مسئولان استخر شهید رضوی بیرجند از پذیرش دانش‌آموزان طرح‌شنای سوم ابتدایی خودداری کرده‌اند و اکنون جمعیت زیادی از دانش‌آموزان محیطی کوچک آموزش می‌بینند. این موضوع باعث نظارت مربیان و یادگیری دانش‌آموزان می‌شود. این پیام یکشنبه، ۵ دی ماه در ستون حرف مردم چاپ شد.

مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش استان به خبرنگار ما گفت: مدت قرارداد بین آموزش و پرورش و استخر شهید رضوی بیرجند به اتمام رسیده و براساس برنامه‌زمان‌بندی‌شده هم اکنون طرح سبحاح (طرح شنا) در استخر آزادی و استخر شهید رضوی بیرجند در حال اجراءست.

«میری» ادامه داد: استخر آزادی ویژه دختران و استخر رضوی ویژه پسران است.

طرح راه اندازی موزه مردم شناسی خوسف در حال بررسی است

«مردم» باستان‌شناسی **سه** شنبه، ۲۲ آذر ماه در پیام شهروندی این سوال مطرح شده بود که احداث موزه تاریخی و باستان‌شناسی خوسف برای دیدن میراث فرهنگی، تاریخی و هنری که در آن گنجینه‌ها و آثار ارزشمند این بخش به نمایش گذاشته‌شود به کجا رسید؟ مسئول روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان به خبرنگار ما گفت: راه‌اندازی موزه‌های جدید و تازه‌تأسیس به ارائه طرح محتوایی و تأیید اداره کل موزه‌های کشور بستگی دارد. «شناسایی» افزود: برای شهر خوسف ایجاد نمایشگاه دائمی اشیای مردم‌شناسی و نسخه‌های خطی پیشنهاد شده است که در صورت مشارکت شورای شهر، این اداره کل آمادگی همکاری و راه‌اندازی آن را دارد و طرح آن نیز در حال بررسی است. وی با اشاره به این که ایجاد موزه باستان‌شناسی از پیشنهادهای این اداره کل نیست، افزود: موزه مستقل آن هم با عنوان باستان‌شناسی به علت نزدیکی به مرکز استان و وجود یک موزه باستان‌شناسی در شهرستان بیرجند توجیه اقتصادی و فرهنگی ندارد و نیازمند یک سری شرایط خاص جمعیتی، امنیتی و… است .

راهکاری در زمینه مشکلات شرکت فرهنگیان بشرویه ارائه شد

«مردم» آموزش و پرورش **پنج** شنبه، ۱۳ آبان‌ماه شهروندی در پیام‌خودآورد که چرا شرکت فرهنگیان بشرویه‌ب‌گزارش کار نمی‌دهد، چرا مجتمع عمومی تشکیل نمی‌دهدوسرمایه‌ش‌رکت کجاست؟ مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش استان در پاسخ به خبرنگار ما گفت: در این زمینه جلسه استانی با حضور مدیر کل آموزش و پرورش، مدیر کل تعاون، نمایندیه سازمان مسکن و شهرسازی، اتحادیه‌تعاونی‌های مسکن فرهنگیان و مدیران عامل تعاونی‌های مسکن فرهنگیان استان در محل اداره کل آموزش و پرورش برگزار و راهکارهای لازم نیز اتخاذ شد.«میری» اضافه کرد: شهروندی می‌توانند برای اطلاع بیشتر در این زمینه به مدیر عامل تعاونی مسکن خود مراجعه کنند.

امتحانات بهتر نیست مسئولان همکاری بیشتری داشته باشند.

«**کیفیت** نان در بسیاری از نانوائی‌های آراین شهر ضعیف نیست و بخشداری نظارت چندانی بر این وضعیت ندارد شاید این ضعف نظارت به خاطر غیربومی بودن بیشتر کارکنان آن باشد که با پایان یافتن وقت اداری منطقه ارتک می‌کنند. «**وجود** کارکنان غیربومی در اداره‌های شهرستان‌ها باعث شده ساعت کار اداری از زمان استاندارد کمتر باشد، چون عده‌ای برای رسیدن به منزل در مرکز استان مجبورند زودتر تعطیل کنند به همین دلیل کیفیت کار و نظارت نسبت به مرکز استان پایین‌تر است.

«**اتوبوس‌های** پاسداران هر نیم ساعت یک بار به این ایستگاه می‌رسد و فقط مسافران این مسیر جایگاه ویژه در پایانه ابوذر ندارند!

«**مدیر و معاون** یکی از مدارس شمال شهر برای بازرسی مدرسه از دانش‌آموزان پول مطالبه می‌کنند. این مدرسه ۵ شیفته است و این برنامه هر چند وقت یک بار تکرار می‌شود، آموزش و پرورش آیا برای تأمین اعتبارهای نوسازی راه حل دیگری ندارد؟ به این وضعیت رسیدگی شود.

«**برخی از** معلمان برای پارک خودروه‌های خود از حیاط مدرسه استفاده می‌کنند و فضای سازی و ورزش دانش‌آموزان را کاهش می‌دهند چرا‌به اقدام‌های این افراد فرهنگی هیچ تذکری داده نمی‌شود؟

«**قراردادن** سربایان در اقلیم چهار برای محاسبه تعرفه‌گاز برچه مبنای علمی است.

«**چرا** در محاسبه تعرفه‌گاز شهرهای اطراف سربایان حتی بشرویه که گرم‌ترین شهر استان است اقلیم ۳ سربایان اقلیم چهار محسوب شده است؟ چرا پلیس راهنمایی و رانندگی بیرجند برخوردی با پارک‌های دوبل در سطح خیابان‌های اصلی نمی‌کند و باعث ترافیک سنگین می‌شود؟ اگر ستون پیگیری حرف مردم پیگیر موضوعات راه‌آهن و باند امداد و نجات فردوس نیست بهتر است این ستون را حذف کنید.

«**عده‌ای** از رانندگان برون شهری و کامیون‌داران تا به حال آن قدر کرایه‌های آن چنانی و نجومی می‌گرفته‌اند و به‌آن عادت کرده‌اند که حالا وقتی کرایه‌ها واقعی می‌شود، سروصدا به پا و اعتراض می‌کنند.

«**کیفیت** نان به ویژه سنگ خلیلی بد است و با وجودی که قیمت آن ۴۵۰ تومان اعلام شده است در مواردی به قیمت ۵۰۰ تومان فروخته می‌شود! «**یکی از** دبیرستان‌های بیرجند به بهانه اعمال قانون هدفمندی یارانه‌ها برای چاپ سوال‌ها تأمین برگ کاغذ کرده است، از مدیریت نمونه این آموزشگاه‌هاخطردیابیرجالب‌شان‌تشکر می‌کنم. «**مدتی** است که برای برق دار شدن خانه‌ام در مهرشهر بیرجند به اداره برق مراجعه می‌کنم اما هیچ جوابی دریافت نکرده‌ام، با شروع شدن



آگهی مناقسه (نوبت اول)

شهرداری قاین در نظر دارد از طریق مناقسه نسبت به احداث مجموعه تجاری یاقوت سرخ در محل بلوار شهرداری بامشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی اقدام نماید، لذا متقاضیان می‌توانند با توجه به شرایط مندرج زیر در مهلت قانونی به شهرداری مراجعه و ضمن دریافت اسناد مناقسه در این مناقسه شرکت نمایند.

شرایط مناقسه :

- کلیه شرکتها و تعاونی‌های واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقسه در مهلت مقرر مراجعه نمایند .
- ارائه سپرده شرکت در مناقسه به مبلغ ۰۰۰/۵۰۰/۱۲۶ ریال .
- فروش اسناد مناقسه از تاریخ ۸/۱۰/۸۹ لغایت ۲۲/۱۰/۸۹
- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۸۹/۱۰/۲۵ می‌باشد .
- زمان بازگشایی پاکت‌های مناقسه ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۸۹/۱۰/۲۷ می‌باشد .
- در صورت امتناع از انعقاد پیمان سپرده برنده یا برندگان مناقسه ضبط خواهد شد .
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
- هزینه‌های کارشناسی و چاپ آگهی بر عهده برنده مناقسه خواهد بود .
- جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن ۳-۰۸۱۲۲۲۰۵۶۲ امور قراردادها شهرداری تماس حاصل نمایید .

زردی – شهردار قاین